25. Rub. Fer. 4. **Litaniae maiores.** — **S. Marci Evangelistae,** dx. 2. cl. — Off. fest. in Comm. T. P. et in pr. — Ll. 1. N.

Et factum est de Comm. Evv. extra T. P. cum RR. de Comm. T. P. — Ad Ld. dicunt. Litan. Ss.

O. C. Missa pr., 2. or. Rog., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. com. seq. or. Gregem, num. plur. — Compl. Dom.

Missa convent. ubi fit Processio: post Tertiam Missa de festo sine com. de Rog. Et post Processionem Miss. de Rogat. (viol.) ut in Missali ante Missam Vigil. Ascens. (cum cereo pasch. extincto), sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Ecclesiae vel pro Papa, dicuntur Collectae, sine Cr., Pf. Pasch. (quae cant. in tono feriali), B e n. D o m.

Si vero unica tantum hab. Miss., in Ecclesia ubi Processio, dic. unica Missa convent. de Rog. post Processionem (viol.), sine Gl., 2. or. S. Marci, sine Collectis et sine Cr., Pf. Pasch., B e n. D o m. Si vero non fit Processio Miss. dic. ut not. supra de festo.

Etiam in Eccl. ubi non adest obligatio Chori, si fiat Processio dicenda est eadem Missa de Rogat. quae, nisi habeatur Missa de festo in cantu, dici debet eodem modo ac ubi unica Missa convent. habetur ut supra.

Si tandem fest. S. Marci est Tit. Eccl. vel Patron. loci etiam si fiat Processio (et unica tantum hab. Miss.) dici debet Miss. de festo cum 2. or. Rog. et dic. Cr., Pf. App.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exsequiali: quae tamen prohib., si fiat Processio et unus tantum adsit Sacerdos.

26. Rub. Fer. 5. **Ss. Cleti et Marcellini Pp. Mm.**, sdx. — Off. ord. — Ll. 3. N. de Comm. Summ. Pontif. cum RR. Mm. T. P. — Ad Ld. (or. Gregem, num. plur.) com. Oct. S. EM.
- V. Missa Si diligis me, 1. or. num. plur.,
 D. 2. Oct. S. EM., 3. B.M.V., Cr., Pf. App.
 Vp. (dx.) de seq. (m.t.v.), ad Magn. Ant. O Doctor, or. pr., com. praec. et Oct. S. EM.
27. Alb. Fer. 6. **S. Petri Canisii CED.**, dx. — Off. ord. (m.t.v.). — Ad Ld. com. Oct. S. EM.
- Missa In medio, or. pr., 2. or. Oct. S. EM., Cr., Pf. Pasch.
- Vp. a cap. de seq. (m.t.v.), com. praec. (Ant. O Doctor), Oct. S. EM. et S. Vitalis M.
28. Alb. Sabb. **S. Pauli a Cruce C.**, dx. — Off. ord. (m.t.v.) — L. 9. S. Vitalis. — Ad Ld. com. Oct. S. EM. et S. Vitalis.
- Missa pr., 2. or. Oct. S. EM., 3. S. Vitalis, Cr., Pf. Pasch.
- Vp. (sdx.) de Sabb., a cap. de seq. Dom. in pr., com. praec., S. Petri M. et Oct. S. EM.

29. † Alb. Dom. 5. post Pascha, De ea, s dx.
— Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com.
S. Petri et Oct. S. EM.

C.Th. Missa pr., 2. or. S. Petri, 3. Oct. S. EM.,
Cr., Pf. Pasch.

In 2. Vp. ut in Psalt. et in pr., com. seq.
diei Oct. S. Adalberti (e 1. Vp. festi), S.
Petri et S. Catharinae Senensis V.

In Basilica Primatiali: De solemnitate translata
S. Adalberti permitt. una Miss. solemn. vel sal-
tem cantat. et una Miss. lecta, 2. or. Dom., Cr.,
Pf. Pasch. UED.

Basil Gn. H. 10, 15. Missa Pontif.

30. Rub. Fer. 2. Rogation. — Litan.
minor. — Octava S. Adalberti EM.,
dxm. — Off. ord. Ll. 1. N. Christo
igitur ex fer. 3. seq. cum RR. de fer. 2.
curr., L. 9. Hom. fer. — Ad Ld. com. S.
Catharinae Senensis V. et fer. (Ant. et or.
pr.). — Dicunt. Litan. Ss.

Missa pr. de Rogat. (viol.), sine Gl., 2.
or. diei Octav. S. EM., 3. Catharinae, sine
Cr., Pf. Pasch., Ben. Dom.

Vel Missa de festo (rub.), 2. or. S. Catha-
rinae, 3. Rogat., Cr., Pf. Pasch., UEF.

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., com.
praec. et S. Catharinae. — Compl Dom.

In Choro (post Processionem, vel si Processio
non fiat, post Non.) Missa pr. de Rogat.

(viol.), sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel Pro Pp., sine Cr., Pf. Pasch. et Pen. Dom. Extra Chorum (post Tert.) dicit. Miss. de festo (alb.), Pf. comm.

Ubi una habet. Missa convent. dicit. Missa Rogat. ut supra (prima), quae si fiat Processio dicit. post Processionem, si vero Processio non fiat, post Non.

Etiam in Eccl. ubi non adest obligatio Chori si ibi fiat Processio dicenda est eadem Missa de Rogat., quae, nisi Missa de festo sit in cantu, dicitur ac ubi unica Missa convent. habetur ut supra.

MAIUS

1. Rub. Fer. 3. Rogation. (de qua nihil in Off. praeter Litan.) — Litan. minor. — Ss. **Philippi * et Iacobi * App.**, dx. 2. cl. — Off. fest. in Comm. T. P. et in pr. — Ll. 1. N. Incipit Ep. cathol. b. Iacobi Ap. (ex Dom. 4. post Pascha) cum RR. de Comm., rel. in pr. — Dicunt. Litan. Ss.
- O. C. Missa pr., 2. or. Rogation., Cr., Pf. App.
In 2. Vp. de Comm. et in pr., com. seq.
(Ant. O Doctor). — Compl. Dom.

Missa convent. si non fit Processio dicit. ut not. supra. — Ubi fit Processio (post Processionem in choro) Miss. de Rogat. (viol.), sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., dicunt. Coll., sine Cr., Pf. App.

Si vero una habetur Miss. convent. et fit Processio, dicit. (post Processionem in choro) de Rog. (viol.), sine Gl., 2. or. Ss. Philippi * et Iacobi * App., sine Collectis, sine Cr., Pf. Pasch., Ben. Dom. et Ev. Ss. Philippi et Iacobi App. in fine.

Etiam in Eccl. ubi non adest obligatio Chori si ibi fiat Processio dicenda est eadem Missa de Rogation., quae, nisi in Missa de festo sit in cantu, dicitur ac ubi unica Missa convent. habetur ut supra.

Hodie et cras prohib. Miss. priv. de Rogation.
 Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

2. Alb. Fer. 4. Rogation. (de qua nihil in Off. praeter Litan.). — Litan. minor. — Vigilia Ascensionis. — S. Athanasii **ECED.**, dx. — Off. ord. — Ll. 1. N. Incipit Epist. secunda beati Petri Ap. ex fer. 6. seq. cum RR. de fer. 4. curr., 2. et 3. N. pr., 8. R. In medio, L. 9. Hom. Vig. eiusque com. in Ld. — Dicunt. Litan. Ss.

Missa de Vig. (alb.) pr., Gl., 2. or. S. Athanasii, 3. Rogat., sine Cr., Pf. Pasch., Ite, Missa est.

Vel Missa pr. de festo (alb.), 2. or. Vig., 3. Rogat., Cr., Pf. Pasch., UEV.

Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. — Compl. Dom. — Ad Compl. et usque ad Non. in Vigilia Pentec. incl. in fine Hymn. dox. Iesu, tibi... Qui victor.

Si fit Processio Litaniar. dicit. 1) extra chorum (post Tert.) Missa de festo (alb.), Cr., Pf. comm.

2) extra chorum (post Sextam) Missa de Vigilia (alb.), pr., Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. Pasch., Ite, Missa est.

3) et post Processionem, in choro, Missa de Ro-

gat. (viol.), sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. Pasch. et Ben. Dom. Si non fit Processio dicit.: 1) extra chorum (post Tert.) Missa de festo (alb.), Cr., Pf. comm.

2) *et in choro (post Sext.) Missa de Vigilia (alb.) pr., Gl., 2. or. Rogat., 3. B.M.V., sine Cr., Pf. Pasch., Ite, Missa est.

Ubi unica hab. Missa convent., et fit Processio dicit. Missa de Rog. (viol.) sine Gl., 2. or. S. Athanasii, 3. Vigil., sine Cr., Pf. Pasch., Ben. Dom., UEV.

Ubi vero unica hab. Missa convent. et non fit Processio dicit. (post Sext.) Missa de Vig. (alb.) pr., Gl., 2. or. S. Athanasii, 3. Rogat., sine Cr., Pf. Pasch., Ite, Missa est.

Etiam in Eccl. ubi non adest obligatio Chori si ibi fiat Processio dicenda est eadem Missa de Rogat., quae, nisi Missa de festo sit in cantu, dicitur ac ubi unica Missa convent. habetur ut supra.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur prohib. Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis.

De Ss. Alexandro I. Pp. et Soc. Mm., hoc. anno nihil fit.

Off. B.M.V. transfertur in diem 5. huius mensis.

3. † Alb. Fer. 5. **ASCENSIO D.N.I.C.**, dx. 1. cl. cum Oct. privil. 3. ord. — Off. fest. in pr. — Ad Prim. v. Qui scandis, usque ad Vigil. Pentecost. incl.
O. C. Missa pr., Cr., Pf. et Commun. pr. per Oct.

In 2. Vp. in pr., com. seq. et S. Monicæ
Vid. — Compl. Dom.

In Missa princ. post Ev. exsting. Cereus Pasch.
Cras in omnibus curialibus templis incipit no-
vendialis supplicatio ad Spiritum Sanctum,
iuxta Litt. encycl. Leonis Pp. XIII, 9 maii
1897, ac decretum S.R.C., 8 iunii 1911, n. 4271.
VI.